‘
紅
一
件
存
》

舟
咱
烤
鴨
叫
於
1制

檔號:

係存年限:

•• ;:r....~~
茲去E
誨，‘丸，

函臺北市政府

地址: 11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人:黃呈

電話: #8439
電子信箱: 1742@dba2. tcg. gov. tw

受文者:臺灣區綜合管造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 104年8月 21 日
發文字號:府授都建字第 10480777900號
遠別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 104年8月 20 日府都建字第 10480759000號令(80777900AOO_ATTCH1.pdf 、 80777900
AOO_ATTCH2.docx)

裝

「臺北市政府通止新增違章建築處理措施」業經本府以10

4年8月 20 日府都建字第 10480759000號令發布訂定，並自 l

M年9 月 l 日起生效，請查照並轉知所屬。

說明:檢附「臺北市政府通止新增違章建築處理措施」乙份。

主言:

訂
正本:臺北市政府各一級機關、臺灣省建築師公會臺北市聯絡處、臺北市建築師公會、

臺灣區綜合營造工程工業同業公會、台北市不動產開發商業用業公會

副本:臺北市議會會酪頭

第1頁，共l 頁

台
扎

λ
玄
口
的